
1 POKOJOWE
GLIWICE.
18m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Zimnej Wody.
42m2,

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Zatorze.
31m2,

N-CZERKAWSKI

PYSKOWICE Szopena

39m2.

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Helenka
38m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE Kowalska,

NITKA&CZAPLA

2 POKOJOWE
GLIWICE Śródmieście 45m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście. 58m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Śródmieście 68m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Toszecka.
55 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum.

98m2;

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
43m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Kosmonautów.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Centrum
6 0 m 2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum
58m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik

34,40 m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Powst. Śl 43m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Sikornik 42m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os. Sikornik ,

43m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Sikornik. 40m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E o s . S i k o r n i k
44m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica.
40,49 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE os.Zubrzyckiego
39m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Ptasia Dzielnica 35m

N-CZERKAWSKI

GLIWICE

42,50m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Sośnica
38,8m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice.
52,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Szobiszowice.
53m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE os. Janek.
36,6 m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum 50m2

N-CZERKAWSKI

ZABRZE ul. Łanowa.
51m2,

NITKA&CZAPLA

3 POKOJOWE

GLIWICE Centrum. 97m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum 46m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pszczyńska

52m2.

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Łabędy
51m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE
120m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika.

63m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE os.Kopernika. 63,5m2,

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Perkoza

47m2

NITKA&CZAPLA

G L I W I C E o s . P o w s t . Ś l
60m2

N-CZERKAWSKI

G L I W I C E o s . S i k o r n i k .
47m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Pl. Piastów.
70 m2

NITKA&CZAPLA

GLIWICE Pl .Grunwaldzki .
67m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Sośnica
60m2

N-CZERKAWSKI

GLIWICE Centrum

105m2

NITKA&CZAPLA

ZABRZE Centrum
100m2,

N-CZERKAWSKI

Bardzo ładna kawalerka;
, 1p. w niskiej kamienicy w ok.

os.Zubrzyckiego. Po remoncie.
Umeblowane. Okna pcv. Balkon.
C.o. miejskie. Tel. 502-678-341

Piękne
mieszkanko o pow. ok. po
kapitalnym remoncie. W pokoju
kominek, w przedpokoju ładna
zabudowana szafa. W cenie
mieszkania pozostają meble
kuchenne. tel. 602 272 379

Bardzo ładna,
rozkładowa kawalerka; 1p. w
niskiej kamienicy. Duża kuchnia z
oknem. Okna pcv. C.o. i c.w. - piec
gaz. II-funkc. Wymienione wszystkie
insta lac je. Tel . 505-059-966

. Małe
mieszkanie o dużych możliwościach.
Do remontu. Duży słoneczny pokój,
który można przedzielić. Pow. ok.

Kuchnia z oknem. Świetna
lokaliz, niskie opłaty. tel. 508 750 255

. Rozkładowa
kawalerka; ; 1p. w kamienicy.
Stan techniczny dobry. Łazienka z
wc do remontu. Okna nowe pcv. C.o.
etażowe gazowe, ciepła woda -
j u n k e r s . Te l . 5 1 2 - 0 3 6 - 5 9 3

mieszkanie 1-
pokojowe z kuchnią, wysoki parter,
okna PCV, niski czynsz, do odno-
wienia, co z sieci, tel. 603-670-970

. , 1p.
w niskiej kamienicy. Rozkładowe,
przygotowanie pod kątem gabinetu
lekarskiego. Można w nim obecnie
mieszkać. C.o. gazowe - piec 2-
funkc. Okna pcv. Tel. 502-678-341

3p.
w budynku z cegły. Pok. przejściowe.
Duża kuchnia z oknem. Łazienka po
remoncie. Okna pcv. C.o. gazowe
(wymieniona instalacja gaz.) Tel.
508-393-468

. , 1p.
w kamienicy. Do niewielkiego
remontu. Okna pcv. C.o.elektr.
Czynsz 170 zł (z funduszem
remont.). Drzwi wejściowe "Gerda".
Wymieniona cała instalacja elektr.
Duża kuchnia. Tel. 602676259

Mieszkanie
w budynku z cegły. Pow. ok. ,
piętro 2/3. Nowe okna PCV.
Podłogi - deski. tel. 609 158 084

Dwupozio-
mowe w domu 2-rodz. Po kapitalnym
remoncie o wysokim standardzie.

wyposażone. Możliwość
ko rzys tan ia z og rodu . Te l .
505-059966

. Komfortowe
, położone w nowoczesnym

bud. na 4p. (winda). Kompletne
n o w o c z e s n e u m e b l o w a n i e .
Monitoring, parking. Tel.508393468

Ładne,
u s t a w n e m i e s z k a n k o , d o
kapitalnego remontu, 4p., duży
balkon. Okna PCV. Cena do
negocjacji tel. 602 272 379

. Okolice Forum;
, 1 p . w k a m i e n i c y .

Rozkładowe. Z kuchni wejście do
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

GLIWICE os. Sikornik, ul. Kormoranów
34,40 m2

501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. 2 pokoje połączone
z kuchnią, pow. . II piętro w niskim bloku. Po remoncie.
Niski czynsz. tel. e-mail:

2A1716     cena: 133 000 zł

2A1713    cena: 156 000 zł

21A1379   cena: 230zł/m2

2A1037  najem: 2,50zł/m2

21i97       cena: 580 000 zł

2C421       cena: 110 000 zł
21C986     cena: 205 000 zł

21A1456  cena: 115 500 zł

2B207       cena: 95 000 zł

2B204      cena: 130 000 zł

DOMY

21i96        najem: 40zł/m2

21A1477 1 000 000 złcena:

GLIWICE Perkoza
47m2

. Komfortowe mieszkanie po generalnym remoncie.
I piętro w bloku 10-piętr. Pow. . 3 pokoje (1 połączony z kuchnią)
balkon. W łazience kabina prysznicowa z sauną oraz hydromasażem.
Dodatkowo - uzdatniacz wody. Ogrzewanie miejskie. Tel. 0 501 432 029

2A1615 215 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

21A1735   cena: 189 900 zł

21C904     cena: 173 000 zł

2B183     cena: 176 000 zł

21C891   cena: 990 000 zł

21i95 1 950 000 złcena:

21C1051   cena: 160 000 zł

21C970     cena: 145 000 zł

21A1653   cena: 295 000 zł

2B211     cena: 130 000 zł

21C795     cena: 105zł/m2

www.son.pl

2A1038  najem: 1,50zł/m2

GLIWICE

gliwice nitka.com.pl@

, ul. Górnych Wałów 7
(k/Katedry)    tel./fax  32/ 238 20 80

PYSKOWICE

pyskowice nitka.com.pl@

, ul. Woj. Pol. 15
tel./fax  32/ 233 87 70

ZABRZE

zabrze nitka.com.pl@

, ul. Wolności 264
tel./fax  32/ 271 60 61

PIEKARY ŚL

piekary nitka.com.pl@

., ul. Bytomska 72
tel./fax  32/ 284 35 16

Nasze doświadczenie i reputacja gwarancją Klienta

1 9 8 2

GLIWICE

mbabinski nitka.com.pl@

, ul. Zwycięstwa 52A
(GCH)    tel. 603 670 970

www.nitka.com.pl

2A1561     cena: 174 000 zł

2B210         cena: 96 000 zł

2C426         cena: 79 000 zł

21A1695   cena: 169 000 zł

2A1529     cena: 130 000 zł

21A1700   cena: 155 000 zł

21A1701   cena: 180 000 zł

21B278     cena: 165 000 zł

2C             cena: 148 000 zł

21H81      cena: 179 000 zł

21C1055   cena: 155 000 zł

2A1712     cena: 115 000 zł

21B276   cena: 185 000 zł

21B275   cena: 209 000 zł

2A1691   cena: 391 000 zł

21D72      cena: 285 000 zł

21D71      cena: 240 000 zł

21B271    cena: 209 000 zł

21C754    cena: 120 000 zł

2A1797   cena: 330 000 zł

2A1626    cena: 380 000 zł

21C1059  cena: 190 000 zł

2B209     cena: 399 000 zł

21A1699  cena: 750 000 zł

21D63     cena: 565 000 zł

2A1447     najem: 9 800 zł

2A1806 9 000 euronajem:

2A1735 890 000 złcena: NITKA&CZAPLAWYŁĄCZNOŚĆ

GLIWICE os. Chemiczne
170m2 518m2.

. Dom szeregowy
skrajny, pow. , na działce

Usytuowany w najlepszym punkcie tego osiedla. Wykończony mate-
riałami najwyższej jakości. W całości podpiwniczony. 5 pok, kuchnia,
2 łazienki z WC. W piwnicy sauna. Dodatkowo w bryle budynku
garaż na 2 samochody. Cena do negocjacji. Tel. 0-504284708

21C1079       najem: 950 zł

21C1047   cena: 120 000 zł

21C1074     cena: 88 000 zł

21C1034     najem: 1 200 zł

Pilnie poszukujemy mieszkania
M-3, M-4 na Czwartaków (wspól-
nota). Tel. 504-094-018 CzN21A1593  cena: 193 000 zł

2A1731    cena: 155 000 zł

21C454       najem: 1 800 zł

21A1729     najem: 1 900 zł

21C782     cena: 329 000 zł

21A1568   cena: 155 000 zł

21A1630   cena: 149 000 zł

21C955     cena: 155 000 zł

21A1635   cena: 150 000 zł

21A1645   cena: 155 000 zł

21C921       najem: 2 500 zł

21C786     cena: 165 000 zł

21A1518   cena: 212 000 zł

2A1615    cena: 215 000 zł

21A1707   cena: 165 000 zł

21A1730   cena: 195 000 zł

2A1609    cena: 225 000 zł

21H93       cena: 330 000 zł

21C777    cena: 190 000 zł

2A1798    cena: 355 000 zł

21A1667   cena: 285 000 zł
21A1738   cena: 185 000 zł

21H82        najem: 1 600 zł

2A cena: 880 000 zł

2A cena: 395 000 zł

2A1307      cena: 70 000 zł

21C1038  cena: 320 000 zł

2A1652 1 590 000 złcena:


